岩沼市公告第 40号

令和 6年 9月 22日 に実施 した岩沼市職員採用一次試験 (初級事務・技術、

社会人経験者事務・技術)の合格者を次のとお り公告する。

初級事務

A 5008 A 5009 A 5011 A 5012

A5016

初級技術

C 6001 C 6003

社会人経験者事務

S7001 S 7004 S 7005 S7008

S7013 S7015 S7017 S7018

S7028 S7031 S 7034 S7037

S7038 S 7044 S 7048 S 7050

S 7055

社会人経験者技術

G 8001 G 8002 G 8003 G 8004

G 8007

令和 6年 10月 11日
岩沼市長 佐 藤 淳